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 EDITAL COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO Nº 001 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO INTITULADA PELA PORTARIA DE Nº 

0177/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022, DIANE 

TONON CAOVILLA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

DO DIA 14/03/2022, EM VIRTUDE DE NÃO CONSTAR O NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO.   

 

ONDE LÊ-SE: 

ESCOLAS RURAIS 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA: EMC. SANTA ANA                                    

 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

Silvania Maria de Souza Favato 1° 22/03/1973 35,00 CAD. RESERVA  

Luciene Gomes Batista 2º 03/07/1983 35,00 CAD. RESERVA 

Juliana Alves Arruda 3° 06/02/1997 35,00 CAD. RESERVA 

Andrielly Karine Nascimento de Souza 4° 17/02/1999 35,00 CAD. RESERVA 

Clesia Suiane da Silva Cunha 5° 03/06/1999 35,00 CLASSIFICADO 

Adriana Catia Couto 6° -- 34,35 CLASSIFICADO 

Camila de Cândio Pazzetto 7° -- 29,10 CLASSIFICADO 

Edneia Rodrigues Moreira Galvão 8° -- 26,15 CLASSIFICADO 

Jenifer do Amaral 9° -- 25,90 CLASSIFICADO 

Silmara Aparecida Cracco 10° -- 25,40 CLASSIFICADO 

Jussilene Brocardo 11° -- 24,45 CLASSIFICADO 

Cilena Aparecida Barbosa 12° -- 22,00 CLASSIFICADO 

Zulma Daufenback Kurten 13° 18/05/1967 20,00 CLASSIFICADO 

Eonice Candido do Carmo 14° 02/03/1976 20,00 CLASSIFICADO 

Rafael de Castro Gusmão 15° 06/12/1984 20,00 CLASSIFICADO 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA: EMC. SOL NASCENTE                          

 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

Marinês Garbinato Cassol 1º -- 35,00 APROVADO  

Daguima Vieira Gonçalves 2º -- 31,50 CAD. RESERVA 

Lorena Lopes Pino Garcia 3º -- 30,00 CAD. RESERVA 

Ana Rita Santos de Lima 4º -- 28,50 CAD. RESERVA 

Andreia Pacheco Gomes 5º -- 22,00 CAD. RESERVA 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM CIÊNCIAS  

 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

Juliane Dambros 1° -- 31,00 CAD. RESERVA  
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PROFESSOR LICENCIATURA EM HISTÓRIA  

 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos 1° -- 39,15 CAD. RESERVA 

Adair Aparecida Neves de Oliveira 2° 27/07/1975 35,00 CAD. RESERVA 

Eliziane Claudio de Oliveira 3° 22/05/1983 35,00 CAD. RESERVA 

 
 

PASSA A SER LIDO DA SEGUINTE FORMA: 

 

ESCOLAS RURAIS 

 

PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA: EMC. SANTA ANA                                    

 
I

INSC. 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

04 Silvania Maria de Souza Favato 1° 22/03/1973 35,00 CAD. RESERVA  

08 Luciene Gomes Batista 2º 03/07/1983 35,00 CAD. RESERVA 

06 Juliana Alves Arruda 3° 06/02/1997 35,00 CAD. RESERVA 

16 Andrielly Karine Nascimento de Souza 4° 17/02/1999 35,00 CAD. RESERVA 

17 Clesia Suiane da Silva Cunha 5° 03/06/1999 35,00 CLASSIFICADO 

01 Adriana Catia Couto 6° -- 34,35 CLASSIFICADO 

05 Camila de Cândio Pazzetto 7° -- 29,10 CLASSIFICADO 

22 Edneia Rodrigues Moreira Galvão 8° -- 26,15 CLASSIFICADO 

18 Jenifer do Amaral 9° -- 25,90 CLASSIFICADO 

23 Silmara Aparecida Cracco 10° -- 25,40 CLASSIFICADO 

20 Jussilene Brocardo 11° -- 24,45 CLASSIFICADO 

21 Cilena Aparecida Barbosa 12° -- 22,00 CLASSIFICADO 

09 Zulma Daufenback Kurten 13° 18/05/1967 20,00 CLASSIFICADO 

10 Eonice Candido do Carmo 14° 02/03/1976 20,00 CLASSIFICADO 

14 Rafael de Castro Gusmão 15° 06/12/1984 20,00 CLASSIFICADO 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA: EMC. SOL NASCENTE                          

 
INS

C. 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

02 Marinês Garbinato Cassol 1º -- 35,00 APROVADO  

03 Daguima Vieira Gonçalves 2º -- 31,50 CAD. RESERVA 

12 Lorena Lopes Pino Garcia 3º -- 30,00 CAD. RESERVA 

19 Ana Rita Santos de Lima 4º -- 28,50 CAD. RESERVA 

13 Andreia Pacheco Gomes 5º -- 22,00 CAD. RESERVA 

 
PROFESSOR LICENCIATURA EM CIÊNCIAS  

 
INSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

24 Juliane Dambros 1° -- 31,00 CAD. RESERVA  
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PROFESSOR LICENCIATURA EM HISTÓRIA  

 
INSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO 

07 Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos 1° -- 39,15 CAD. RESERVA 

11 Adair Aparecida Neves de Oliveira 2° 27/07/1975 35,00 CAD. RESERVA 

15 Eliziane Claudio de Oliveira 3° 22/05/1983 35,00 CAD. RESERVA 

 

 

 

Guarantã do Norte – MT, 15 de Março de 2022. 

         

 

 

 

 

 

Diane Tonon Caovilla 
Presidente da Comissão Fiscalizadora do  

Processo Seletivo Simplificado 002/2022 


